Percentual 
(%)

Total R$

MATÉRIA PRIMA 
(INSUMOS DE 

REFEIÇÃO)

MÃO-DE-OBRA

ENCARGOS 
SOCIAIS/TRIBUTOS

DESPESAS 
ADMINISTRATIVAS E 

OPERACIONAIS 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o preparo, fornecimento e distribuição de até 1.159.200 (um milhão cento 
e cinquenta e nove mil e duzentas) refeições, por um período de 24 (vinte e quatro) meses, para o Restaurante do Bem - 
Unidade de Goiânia ( Centro ) Goiás, em dias úteis, a preço popular de R$ 2,00 (dois reais) a unidade, conforme especificações 
e condições contidas no Termo de Referência nº. 119/2025 - CPAS-GPCOM /GRB, que é parte integrante do Edital.

202500058006148jonacy.junior@ovg.org.br

Contratação de empresa especializada para o 
preparo, fornecimento e distribuição de até 
1.159.200 (um milhão cento e cinquenta e nove 
mil e duzentas) refeições, por um período de 24 
(vinte e quatro) meses, para o Restaurante do 
Bem - Unidade de Goiânia ( Centro ) Goiás, 
em dias úteis, a preço popular de R$ 2,00 (dois 
reais) a unidade, conforme especificações e 
condições contidas no Termo de Referência nº.